
А 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Администрация Лоухского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 263 
пгт. Лоухи от 13 декабря 2023 года 

Об утверждении планов 
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 
оказания услуг учреждением культуры Лоухского муниципального района на 2024 год 

В соответствии с Федеральным законом от 05Л2.2017 г. № 392-ФЭ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» 
Администрация Лоухского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг учреждением культуры Лоухского 
муниципального района на 2024 год 

2. Руководителям муниципальных учреждений культуры систематически 
проводить мониторинг реализации мероприятий данного плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации 
Лоухского муниципального района С.М. Лебедев 


